令和 7 年 4 月 1 日

各位

株式会社 海外物産

東京ヘリポート事業所 電話応対変更のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

記

令和 7 年 4 月より、弊社東京ヘリポート事業所宛ての電話応対方法が変更となります。

これまで受付担当がご用件を承っておりましたが、今後は各部署が直接対応いたします。

代表 03-3522-2555

総務部 03-6457-0684

技術・品質保証部 03-6457-0681

整備部 03-6457-0674

整備部 整備業務課 03-6457-0682

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

株式会社 海外物産

〒136-0082
東京都江東区新木場 4-7-45

TEL: 03-3522-2555
FAX: 03-3522-2550